
UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

QUẬN KIẾN AN 
 

 
 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số:      /QĐ-UBND 

 

 
 

Kiến An, ngày     tháng      năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo xét công nhận 

tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2021 - 2022 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 09/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân quận về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Kiến An; 

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/04/2006 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Quy chế xét tốt nghiệp trung học cơ sở (THCS); Quyết 

định số 2274/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố về 

việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2021 – 2022 đối với giáo dục mầm 

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên thành phố Hải Phòng;  

Thực hiện Công văn số 830/SGDĐT-KTKĐ ngày 20/4/2022 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc tổ chức xét công nhận tốt nghiệp THCS năm 

học 2021-2022; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở 

năm học 2021-2022 (gọi tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các ông (bà) có tên sau đây:  

* Trưởng ban:  

Bà Trần Thị Tuyết                   - Trưởng phòng, Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

* Phó Trưởng ban : 

Ông Đỗ Đức Thiện                    - Phó Trưởng phòng, Phòng Giáo dục và 

Đào tạo. 

* Thư ký:  

Bà Nguyễn Thị Hằng              - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo. 



* Các thành viên:  (theo danh sách đính kèm) 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm thực hiện đầy đủ chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn được quy định tại Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/04/2006 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo và hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng 

về việc tổ chức xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2021 - 2022. 

- Xây dựng kế hoạch cụ thể, hướng dẫn chi tiết việc tổ chức xét tốt nghiệp 

trung học cơ sở đến các trường trung học cơ sở trên địa bàn quận.  

- Chỉ đạo công tác tổ chức xét tốt nghiệp; kiểm tra, giám sát và công nhận 

kết quả xét tốt nghiệp trung học cơ sở. 

- Hoàn thiện hồ sơ gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng theo đúng 

thời gian hạn định; tiến hành in ấn, cấp phát bằng cho học sinh được công nhận 

tốt nghiệp trung học cơ sở trên địa bàn quận. 

Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Trưởng phòng Phòng 

Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- CT UBND quận (b/c); 

- LĐ, CV Phòng GD&ĐT; 

- Các trường THCS;  

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH  
 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Phượng 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

QUẬN KIẾN AN 

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

DANH SÁCH 

Thành viên Ban Chỉ đạo xét công nhận 

tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2021-2022 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày        /        /2022 của UBND quận) 

 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú 

1 Ông Lê Văn Hùng 
Hiệu trưởng 

Trường THCS Đồng Hòa; 
 

2 Bà Nguyễn Thị Tuyết Lan 
Hiệu trưởng 

Trường THCS Lương Khánh Thiện; 
 

3 Bà Nguyễn Thị Thúy Hường 
Hiệu trưởng 

Trường THCS Trần Phú 
 

4 Bà Đồng Thị Hoa 
Hiệu trưởng 

Trường THCS Bắc Sơn 
 

5 Bà Nguyễn Thị Liên 
Hiệu trưởng 

Trường THCS Nam Hà 
 

6 Bà Nguyễn Thị Thủy 
Hiệu trưởng 

Trường THCS Bắc Hà 
 

7 Bà Nguyễn Thị Hường 
Hiệu trưởng 

Trường THCS Trần Hưng Đạo 
 

8 Bà Lã Vũ Việt Hằng 
Chuyên viên, 

Phòng Giáo dục và Đào tạo 
 

9 Bà Vương Thị Mai Hoa 
Chuyên viên, 

Phòng Giáo dục và Đào tạo 
 

10 Bà Vũ Thị Thanh Tâm 
Chuyên viên, 

Phòng Giáo dục và Đào tạo 
 

11 Bà Nguyễn Thị Vân Anh 
Chuyên viên, 

Phòng Giáo dục và Đào tạo 
 

(Danh sách gồm 11 thành viên) 


		2022-04-21T16:34:07+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Phượng <Phamthiphuong02@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-22T08:52:25+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-22T08:52:25+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-22T08:52:25+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-22T08:52:26+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




